Kamin prity FM - Kamin prity, pe¢ na ¢vrsto gorivo, 12 kW

0
PRITY

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Sporeti na évrsto gorivo
Peci i Kamini

kom.

92 kg.

97 kg.
490x930x460

1 kom.

92 kg.
97 kg.
490x930x460

24 mijes.

Specifikacije proizvoda:

¢ Pec na cvrsto gorivo

* Snaga grijanja 12 kW

* Visoki kvalitet lozista

Detaljniji opis uredaja:

Kamini koji ¢e se lijepo uklopiti i ugrijati Vas prostor. Kamin je izraden od celi¢nog lima debljine 2-5 mm, a kvalitetna izrada

jamci visoku iskoristivost. Maksimalna duljina drveta ne bi trebala prelaziti 30 cm. Kamin je opremljen visokokvalitethom

plo¢om na kojoj moZzete kuhati i prostranom pec¢nicom za pripremu hrane. Nazivna snaga grijanja 12 kW, dimenzije kamina

490 x 930 x 460 mm, dimenzije rerne 360 x 190 x 370 mm. Grijani prostor 150m?, odvod dimnih plinova @ 130 mm




